
 

 

ZARZĄDZENIE nr 56/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. I. J. Paderewskiego  w Pruszczu Gdańskim  

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu sprzedaży w krytej pływalni przy Szkole Podstawowej nr 4 

im. I. J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się Regulaminu sprzedaży w krytej pływalni przy Szkole Podstawowej nr 4 im. I. J. Paderewskiego 

w Pruszczu Gdańskim stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                         

 

            Paweł Biesiekierski 

               Dyrektor Szkoły 


